次のとおり申請します。

設置場所 日進赤池箕ノ手土地区画整理事業地内       街区     画地

設置位置 下図のとおり

　　住所

　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　管径　　　　ｍｍ　、本数　　　　本

　　　管径　　　　ｍｍ　、本数　　　　本

　指定工事店　・　本管施工業者　・　その他

　会社名等　　　　　　　　　　　　　　　担当者

備考

設置位置図

（添付書類）　付近見取図（案内図）

土地所有者
(注)借地関係のある場

合のみ記入。

　設置位置図記載者
(注)申請者以外のも
のが記載した場合の
み記入。

取付管の管径
及び箇所数

取付管設置位置申請書

年　　月　　日

日進赤池箕ノ手土地区画整理組合 理事長 あて

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　印

(電話　　　　　　　　　　　　　　)

　　次のとおり申請します。

設置場所 日進赤池箕ノ手土地区画整理事業地内   １１   街区  ３  画地

設置位置 下図のとおり

　　住所

　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　管径　１００ｍｍ　、本数　　　１本

　　　管径　　　　ｍｍ　、本数　　　　本

　指定工事店　・　本管施工業者　・　その他

　会社名等　　　○○株式会社　　　　　担当者　　△△

備考

設置位置図

（添付書類）　付近見取図（案内図）

土地所有者
(注)借地関係のある場

合のみ記入。

　設置位置図記載者
(注)申請者以外のも
のが記載した場合の
み記入。

取付管の管径
及び箇所数

取付管設置位置申請書

平成××年○○月△△日

日進赤池箕ノ手土地区画整理組合 理事長 あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所　日進市○○町○○　○○番地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　○○　○○　　　印

(電話　　　　　　　　　　　)

←取付管
西側隣地境界
← より３ｍ →

隣
地

隣
地

隣 地

「西側隣地境界から３メートル」など基準となる点を明確にし、具体的な
数値で示してください。

下水道本管

道路境界

方位を示してください→

記入例